

आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 02/12/2025

सूचना

विषय: "केवल प्रैक्टिकल" - डीएनबी अंतिम परीक्षा दिसंबर 2025 के लिए आवेदन करने हेतु ऑनलाइन आवेदन पुनः आमंत्रित किए जाते हैं।

- 1. आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड (एनबीईएमएस) ने 23/10/2025 के नोटिस के माध्यम से थ्योरी और प्रैक्टिकल और केवल प्रैक्टिकल परीक्षा - डीएनबी फाइनल दिसंबर 2025 सत्र के लिए आवेदन आमंत्रित किए थे।
- 2. कई उम्मीदवारों के अभ्यावेदन के अनुसरण में, "केवल प्रायोगिक" परीक्षा के लिए ऑनलाइन आवेदन 04/12/2025 (03:00 अपराह्न) से 17/12/2025 (रात 11:55 बजे तक) तक पुनः आमंत्रित किए जा रहे हैं।
- 3. जिन अभ्यर्थियों ने पहले ही सफलतापूर्वक अपना आवेदन प्रस्तुत कर दिया है, उन्हें पुनः आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।
- 4. आवेदन पत्र जमा करने/असफल लेनदेन के रिफंड / भुगतान गेटवे से संबंधित मुद्दों आदि से संबंधित प्रश्नों के लिए, कृपया एनबीईएमएस कैंडिडेट केयर सपोर्ट से +91-7996165333 पर संपर्क करें या एनबीईएमएस को इसके हेल्पलाइन पोर्टल पर लिखें, जो आवेदक लॉगिन के माध्यम से पहुंच योग्य है।
- 5. पात्रता/दस्तावेज़ से संबंधित प्रश्नों के लिए, कृपया एनबीईएमएस संचार वेब पोर्टल पर लिखें: https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main





एनबीईएमएस



NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Date: 02/12/2025

NOTICE

Subject: Online applications reopened for "ONLY PRACTICAL" - DNB Final Examination December 2025.

- 1. National Board of Examinations in Medical Sciences (NBEMS) vide notice dated 23/10/2025 had invited applications for Theory & Practical and Only Practical Examination DNB Final December 2025 session.
- 2. Pursuant to the representations from several candidates, online applications for the "ONLY PRACTICAL" examination are being reopened from 04/12/2025 (03:00 PM) till 17/12/2025 (11:55 PM).
- 3. Candidates who have already submitted their applications **successfully** are **NOT** required to apply again.
- 4. For queries related to application form submission/ Refund of failed transactions/ Payment Gateway related issues etc., please contact NBEMS Candidate Care Support at +91-7996165333 or write to NBEMS at its helpline portal accessible through applicant login.
- 5. For queries related to Eligibility/ Documents, please write at NBEMS Communication Web Portal: https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main



गेर्डिय परीक्षा बर्डि

NBEMS
